様式第７号   和泉市墓地臨時使用許可申請書

                      令和   年   月   日

   和 泉 市 長  あて

   和泉市設墓地内で工事（祭祀）をしたいので、和泉市設墓地条例施行規則第１０

  条第１項の規定により申請します。

                住 所

    申請人

    （使用者）  氏 名                      電話番号

    使用場所        第   区 ・ 第   号地

                                                 その他（        ）

    墓地名                                墓  地

                                                   間 口       メートル

    区画面積               平方メートル

                                                   奥 行       メートル

    使用期間        令和    年       月     日から

    （工事）           令和    年    月    日まで

    使用区分        １ 工事、  ２ 祭祀、  ３ その他（       ）

                                       家名

    工事内容      １ 囲障、 ２ 墓碑（               ）、  ３ その他

                                       建立者名        （       ）

                           （               ）

                 住所      〒   －

    工事請負人   店名                              代表者名

                電話番号

    添付書類     １．和泉市墳墓使用許可証 ２．設計書（１部） ３．その他

    許可条件

     処理決裁欄